

**DB Træ Holding ApS**  
**Bojsnap Krat 30, Jels, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 37 10 43 53**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

Dennis Lüdtke Bruhn  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DB Træ Holding ApS  
Bojsnap Krat 30, Jels  
6630 Rødding

CVR-nr.: 37 10 43 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dennis Lüdtke Bruhn

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investerings- og holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	23/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-56.250</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-56.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-56.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.750</b>	<b>-56.250</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	2.500	2.500
Overført resultat	<u>-60.000</u>	<u>-56.250</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-7.500</b></u>	<u><b>-3.750</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.500</b></u>	<u><b>3.750</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**1 Eventualposter**

## **Noter**

---

### **1. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.